
bez omezení kmL
E
T Hyundai

Assistance
Záruka Záruka

na baterii/160 000 km

Nízké splátky

s nulovým 
navýšením

Nejvýhodnější Hyundai
pojištění s možností
nulové spoluúčasti0%

Hyundai KONA Electric 
Czech Edition 64 kWh

*Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 932 992 Kč vč. DPH:
Výše úvěru:

Jednorázová splátka hrazená klientem: 

Úroková sazba platná po celou dobu splácení: 

RPSN:

1.-23. měsíční splátka:

24. poslední navýšená splátka úvěru bez pojištění:

Poplatek za poskytnutí úvěru:

Celková částka k uhrazení:

Délka úvěru: 

Pojištění obsahuje havarijní pojištění a povinné ručení (spoluúčast 10 % min. 10 000 Kč). 
Poskytovatelem pojištění je společnost UNIQA pojišťovna, a.s.

* Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o. Podrobné informace o podmínkách financování budou poskytnuty přímo poskytovatelem a mohou se lišit. Tento ilustrativní příklad slouží 
pro informační účely, jedná se o reklamní sdělení a není návrhem na uzavření smlouvy o úvěru. Každá žádost o čerpání úvěru bude posuzována individuálně.

Nulové navýšení je platné pouze pro vybrané akontace a délky splácení. Nabídka je platná pouze při objednání přes autorizovaného prodejce, nelze pro Cl!ck to Buy.

Platnost nabídky je do odvolání.
Kontaktujte některého z našich autorizovaných prodejců a zjistěte o této limitované nabídce více 
informací.

Nabídka financování od Hyundai Finance 

466 496 Kč

466 496 Kč (50 % z kupní ceny)

0,00% p. a.

5,13%

9 329 Kč, měsíční splátka pojištění 1 509 Kč 

251 929 Kč, měsíční splátka pojištění 1 509 

Kč 0 Kč

502 712 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, 

povinné ručení, poplatek) 

24 měsíců

... může být nyní Váš již za 10 838 Kč měsíčně včetně pojištění

Nenechte si ujít dodatečný výkupní bonus 70 000 Kč  
při výkupu vašeho vozu.

AC nabíjecí kabel 

BONUS  l

NÁŠ TIP l Místo splacení poslední splátky přesedněte ze svého
stávajícího vozu do nového.

30% sleva na pojištění

0% navýšení

L
E
T

L
E
T

http://www.hyundai.com/cz/vykupni-bonus



